
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/19 du 25 octobre 2012, Page 67.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Décision du 24 août 2012 portant nomination des membres du conseil scientifique
du service de l’observation et des statistiques

NOR : DEVD1233006S

(Texte non paru au Journal officiel)

La commissaire générale,
Vu l’arrêté du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du ministère de l’éco-

logie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire, et notamment son
article 3-2 ;

Vu la décision du 1er juillet 2009 relative au rôle du conseil scientifique du service de l’observation
et des statistiques ;

Vu la décision du 1er juillet 2009 portant nomination des membres du conseil scientifique du
service de l’observation et des statistiques,

Décide :

Article 1er

Sont nommés membres du conseil scientifique du service de l’observation et des statistiques :
M. André-Jean Guérin, membre du Conseil général de l’environnement et du développement

durable en remplacement de M. Dominique Bourg.
M. Gilles Rotillon, professeur émérite, économiste de l’environnement, en remplacement de

M. Philippe Chalmin.
M. Hubert Stahn, professeur des universités, en remplacement de M. Franck Jésus.
Mme Mauricette Steinfelder, inspectrice générale de l’administration du développement durable,

en remplacement de M. Bruno Barnouin.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 24 août 2012.

La commissaire générale
au développement durable,

D. DRON


		2012-10-25T17:08:17+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




